
SMLoUVA o DÍLo
č.: 428-00t7-2014-03



T

Smlouva o dílo č'

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel
INMES spol. s r.o.
sídlo: S1ezani2298l7,169 00 Praha 6 - Břevnov
zapsánv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze oddíl C, vložka11590
IČ: 48583391' DIČ: CZ48583391 Plátce DPH
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: 4200384107l6800
zastoupené: Ing. Petrem Cikhartem, jednatelem společnosti

1.2. Objednatel
Společenství vlastníků Angelovova3166 - 3171
sídlo: Angelovova 3169l],143 00 Praha 412
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Městským soudem v Praze

oddíl S, vložka791'8
IČ: 7 510796I, Neplátce DPH
bankovní spoj ení : ČSoB, a. s., číslo učtu 217 7 I 67 20 l 03 00

zastoupené na zák\adě uzavŤené mandátní smlouvy a plné moci
Stavebním bytovým družstvem PoKRoK
sídlo: Kollárova I57ll8, 186 00 Praha 8*Karlín
zapsaném v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl DrXCVIII, vložka 53

IČ: 00034398
j ednaj ící : Vladimír Lopušník, provozně technický náměstek

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran, kromě zástupců uvedených vbodě I.1. a7.2',
jsou při operativně technickém Ťízení činností pŤirealizaci díla, potvrzování zápisů o předání

a převzetí díla nebo jeho části zmocněni jednat za
zhotovitele: Stanislav Nový, technik, tel. 602 ]74 I85
objednatele: za oBS I: Anna Cejková, vedoucí oBS I, te|.24I 011 559

Barbora Pavelková, provozní technik, telr.24I 011 557

za ob.jekt č.428: Ing. Novotný Jaroslav' předseda SVJ, tel. 602 293 320

2. Výklad pojmů

- Staveništěm se rozumí prostor, kde mají bý vykonány práce dle předmětu smlouvy.
- Stavbou se rozumí nejen provedení prací stavebních, ale i práce spočívající v opravách,

rekonstrukoích a dalších poskytnutých službách dle předmětu smlouvy.
- Stavbyvedoucím je osoba, která za zhotovitele řídí průběh prací, případně je rovněž sama

provátlí. Pokud není na stavbě přítomen, musí jmenovat kvaliÍjkovaného zástupce a jeho
jméno. příjmení a tel. spojení písemně oznámit druhé straně.

2lr0



3.2.

Smlouva o dílo č.

3. Předmět smloulT

3.1. Zhotovitel se zavazýe na svůj náklad a na své nebezpečí provést spolu s odečtv výměnu
vodoměrů SV a TUV značky Bonega antimagnet. varianta I.A v počtu 231 ks SV a 231

ks TUV vobjektu č. 428, ulice Angelovova č.p.3166, č.p.3I67, č'p.3168, č.p.3769,
č.p.3 170, č.p.3 l 7l Praha a objednate| se zavazuje dílo pŤevzít a zaplatit dohodnutou cenu, to

vše zapodmínek dále uvedených v této smlouvě.

J.J.

Dílem se podle této smlouvy rozumí:
a) demontaž původních vodoměrů na SV a TUV dodávka amontáŽ rrových vodoměrů v

počtu 231 ks SV a 231 ks TUV
b) zaplombování vodoměrů na SV a TUV vodárenskou číselnou plombou
c) zápis stavu původních i nově namontovaných vodoměrů na předepsaných formulářích

ověřených podpisy uŽivatelů býů
d) označení vodoměrů platným cejchem roku2074 nebo v případě výměny vodoměrů v

112015 cejchem roku 2015
e) vypracování a předáni montážních protokolů na SBD Pokrok, kancelář oBS I' Pirinská

3246, Praha 4 - Modřany, 143 00

Specifikace výrobků, součástí a materiálu pro zhotovení díla je uvedena v Příloze č.1.

Dílo bude provedeno podle platných právních předpisů' norem amontéňnich předpisů.

Součástí díla je dodávka veškerých materiálů, výrobků' prací a výkonů i ostatních věcí
potřebných k provedení díla, jejich doprava na staveniště, odvoz a likvidace odpadu a úklid
staveniště.

Demontovaný materiál je součástí odpadu, bude ekologicky zlikvidován a zhotovitel
předloŽí odběrateli doklad nebo jeho kopii o ekologické likvidaci odpadu'

Zhotovitel vypracuje harmonogram prací a seznámi nájemce a vlastníky bytů (nebytových
prostorů) s datem provádění prací v byteoh, nebýových prostorech a společných prostorech
v předstihu min. 5 (pět) pracovních dnů.

4' Doba zhotovení díla

4.I. Zhotovitel sezavazýe zhotovit dílo spolu s odečty vtermínu od1.12.2014 do 31.1.2015 a

dokončené dílo bez vad předat objednateli nejpozději v poslední den této lhůty.

4.2. objednatel není povinen pŤevzít dílo s vadami, můŽe však převzít dílo s drobnými
odstranitelnými vadami, které nebrání řádnému užívání dila.

4.3. Řaano ukončené dílo zhotovitelpředá objednateli forrnou protokolu o předání aptevzeti díla
(dále jen ''předár'ací protokol''), který podepíší oprávněné osoby obou smluvních stran

3.4.

3.5.

3.6.

113. /.

3l1A



Smlouva o dílo č.

uvedené vbodě 1.1' a 1.3. této smlouvy. V předávacímprotokolu se uvede zejména soupis

předaných dokladů, případné odchylky od schválené technické dokumentace a jejich důvody

u 
'o.'pi' 

drobných vad a nedodělků zŤejmých při odevzdání a převzetí dila oprávněrrými

osobami obou smluvních stran suvedením lhůty kjejich odstranění dle bodu 11.5. této

smlouvy.

4.4. Provedení díla ve společných částech domu či v nebytových prostorech určených kužívání
všemi nájemci či ve vlastnictví všech vlastníků jednotek v domě potvrdí osoba touto

smlouvou zmocněná jednat za objekt. Tato potvrzení jsou přílohou předávacího protokolu.

4.5. Podmínkou pŤevzeti díla je doklad o ekologické likvidaci odpadu.

4.6. V případě prodlení s předáním díla se zhotovitel zavazuye, že na písemnou výzvu

objádnatele uhradí smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 526,- Kč (slovy

pěisetdvacetšest korun českých) a vedle toho náhradu případné škody. V případě, Že

ihotovitel dílo nepřed á ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskýnuté' je objednatel oprávněn

odstoupit od smlouvy.

4.7. Bezprostředně po předání a převzetí díla oprávněnými osobami obou smluvních stran,

nejpozději do 7 (sedmi) dnů, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště, sklad poskýnutý

k uložení věcí a šatnu. Na staveništi můŽe nechat jen zaŤízení a materiáI potřebný

k odstranění vad' a nedodělků sepsaných v předávacím protokole objednatelem. V případě

prodlení s vyklizením se zhotovitel zavazu1e, že na písemnou výzvu objednatele uhradí

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pětset korun českých) za každý započatý den

prodlení a vedle toho náhradu případné škody.

4.8. Nebýový prostor a společnou část domu, ve kterém zhotovitel provedl dílo podle této

smlouvy, je zhotovitel povinen vyklidit ihned poté' kdy mu bylo provedení díla potvrzeno,

nejpozději však do 30 (třicet) minut. V případě prodlení s vyklizením se zhotovitel zavazu1e,

Že na písemnou výzvu objednatele uhradí smluvní pokutu ve výši 10'- Kč (slovy deset korun

českých) za každou započatou hodinu prodlení a za každý případ a vedle toho náhradu

případné škody.

4.9. Zhotovitel není l,prod|ení, jestliŽe mu objednatel bezdůvodně aktivním jednáním nebo

nečinností prokazatelně ve splnění lhůt podle článku 4. zabránt|.

5' Cenové ujednání

5.1. Celková cena byla objednatelem a zhotovitelem dohodnuta nazákladě rozpočtu bezvýhrad
ve výši 175 560,- Kč, (slovy jednostosedmdesátpěttisícpětsetšedesát korun českých) bez

DPH.

K ceně díla je zhotovitel povinen účtovat příslušnou sazbu daně zpřidané hodnoty dle

zákona ě.235l2OO4 Sb., o dani zpřidané hodnoty' ve znění platném ke dni zdanitelného

plnění.

4lr0



Smlouva o dílo č.

Cena v sobě zahrnuje cenu za veškeré práce, činnosti, materiály, výrobky a ostatní věci,

které tvoří dílo a veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla včetně nákladů na

odvoz a likvidaci odpadu.

6. Úhrada finančních prostředků

6.I. Úhrada ceny Za dílo bude provedena na základě faktur zhotovitele na adresu objednatele, tj.

Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171, Angelovova 316917,143 00 Praha 472.

Místem doručení faktur je Stavební býové družstvo PoKRoK - oBS I Pirinská 3246, I43
00 Praha 4. Fakturu zhotovitel zašle ve dvojím vyhotovení.

6.2. Cenu díla uhradí objednatel na zákIadě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po

dokončení, předání a pŤevzetí celého díla oprávněnými osobami obou smluvních stran

uvedených v bodě 1 .1. a 1 .3. této smlouvy'

6.3. Faktura musí obsahovat :

- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popř. název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo, nebo místo podnikání plátce' který uskutečňuje plnění,
- daňové identifikační číslo - DIČ plátce, který uskutečňuje plnění,
- obchodní firmu' nebo jméno a příjmení, popř. název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo nebo místo podnikání osoby, pro kterou se uskutečňuje plnění,

- evidenční číslo daňového dokladu,
- předmět smlouvy a její číslo,
- datum vystavení daňového dokladu,
- datum uskutečnění plnění nebo přijetí platby, a to den, který nastane dřív' pokud se liší od

data vystavení daňového dokladu
- jednotkovou cenu bez daně a dáIe slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně,

- základ daně a výši platby,
- zák\adni nebo sníŽenou sazbu daně nebo sdělení, že sejedná o plnění osvobozené od daně

a oďkaz na příslušné ustanovení tohoto zákona,
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích' případně zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru,
- číslo zakázky: 141300017

6.4. V případě' že faktura neobsahuje dohodrruté náleŽitosti nebo obsahuje nesprávné náleŽitosti
nebo je vystavena předčasně, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit do data její
splatnosti. V takovém případě je zhotovitel povinen fakturu opravit' popřípadě vystavit
fakturu novou.

6.5' objednatel zap\ati fakturu do 2l (dvacet jedna) dnů od jejího doručení. objednatel není

v prodlení s úhradou faktury' pokud do sjednané lhůty její splatnosti dá svému peněŽnímu

ústavu pokyn k převedení fakturované částky ve prospěch účtu zhotovitele, nebo pokud
z důvodů uvedených ve smlouvě fakturu vrátí.

5110



Smlouva o dílo č.

7. Závazky objednatele

7.I. objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště po podpisu smlouvy protokolem
nejpozději do dne zahéýení ptací, a to ve stavu způsobilém k řádnému provádění prací.

7.2. objednatel se zavazuje poskýnout veškerou nezby'tnou součinnost pro provádění díla,
včetně zpřístupnění objektu ajeho prostorů.

].3. objednatel bezplatně poskyne zhotoviteli možnost odebírat el. energii a vodu, pokud bude

těchto sluŽeb třeba k provádění díla.

7.4. objednatel dle dohody se správcem objektu písemně předá zhotoviteli místnost na uložení
věcí potřebných ke zhotovení díIa a šatnu na uloŽení svršků zhotovitele, jeho zaměstnanců či
jiných osob, které zhotovitel pověřil provedením díla či na díle Se zhotovitelem
spolupracujících (dále jen ''věci a svršky'') a sociální zázemi. Po skončení díla předá

zhotovitel písemným zápisem objednateli místnosti, případné poškození odstraní na vlastní
náklady.

7.5. Za škodu na věcech a svršcích zhotovitele čí za jejich ztrátu, a za škodu způsobenou
objednateli uloŽením těchto věcí a svršků, odpovídá zhotovitel.

1.6.

7.7. Zhotovitelje povinen nahradit objednateli náklady' které objednatel vynaložl'| v souvislosti
uložením věcí a svršků zhotovitele.

8. Závazky zhotovite|e

8.1. Zhotovitel prohlašuje' Že je pojištěn na odpovědnost za škodu jím způsobenou při
provozování jeho činnosti u Kooperativa pojišt'ovna a.s., Vienna Insurance Group, č.

pojistné smlouvy: 7200235887 .

Zhotovitel prohlašuje' že je seznámen ze své profese se všemi právy a povinnostmi, které
pro něho vyplývají zptávních předpisů. Že je mu známo znění domovního řádu, který se při
své činnosti zavazuje dodrŽovat a že on i jeho zaměstnanci jsou poučeni a vyškoleni
z předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a o požámí ochraně a jsou
seznámeni sumístěním hlavních uzávěrů dodávaných medií v obiektu dle bodu 3.1. této

smlouvy.

obstarání záboru veře'iných prostranství a případné osazení dočasných dopravních značení a
dalších skutečností nutných k prováděni prací způsobujících omezení provozu na veřejných
komunikacích je povinností zhotovitele, včetně daňového Íízeni ve věci místního poplatku
za užív áni veře.i ného pro stranstv í, v žďy před zapo četím díla.

8.2.

objednatel není povinen činit k ochraně věcí a svršků zhotovitele zvláštni opatření' Iedaže
by o to zhotovitel písemně požádal.

8.3.

6lr0



Smlouva o dílo č'

8.4. Zhotovitel se zavazuje vykonávat všechny práce vypl1vající ztéto smlouvy o dílo řádně,

svědomitě a na profesní úrovni a zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Je povinen

staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob.

V případě, že zhotovitel provádí pi'áce s poŽárním nebezpečím, je povinenpro zabezpečení

provádění těchto prací zŤidit požární hlídku a následnou dohlídku nejméně po dobu 8 (osmi)

hodin. Před prováděním těchto prací předloži zhotovitel objednateli harmonogram provádění

prací.

Zhotovitel se zavazýe, Že pokud v důsledku jeho činností dojde k demontáŽi, poškození,

narušení či jiné změně vedení, zařízení anebo jinému poškození či narušení budovy nebo její

části, uvedené následky a škodu na vlastní náklady odstraní a vše uvede do původního stavu.

Toto ujednání se neváahuje na změnu, která má b;ýt výsledkem předmětu smloulry.

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené objednateli či třetím osobám, které

vzniknou těmto subjektům v příčinné sour.'islosti s činností zhotovitele, jeho zaměstnanců,
případně subdodavatelů, spojenou s plněním předmětu díla.

8.5.

8.6.

8.7.

9. Kontrola díla

9.1. objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění díla. Na zjištěný nedostatek

neprodleně upozorní zhotovitele zápisem předaným proti podpisu. Zhotovitel je povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 3 (tří) dnů, se k těmto výčeným nedostatkům vyjádřit.

9.2. Provádí-li zhotovitel dílo v rozporu se svými povinnostmi' je objednatel oprávněn doŽadovat
se zajištění nápravy a řádného provádění díla. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené
lhůtě mu k tomu poskýnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy

9.3' objednatel je oprávněri odstoupit od smlouvy bez zbytečného odkladu poté, co z chování
zhotovitele nepochybně vyplyne, Že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na na

výzvuobjednatele přiměřenou jistotu ve smyslu ust. $ 2002, odst. 2 občanského zákoníku.

9.4. obiednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát
zaměsttrancům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosaŽitelný a je-li ohroŽena bezpečnost prováděné stavby, případně život či zdtavi
zaměstnanců na stavbě.

r0. Zjlruka za dílo

10.1. objednatela zhotovitelclohodli zánlčni dobu týkající se díla:
- na práce sjednané dle této smlouvy v délce 24 měsíců
- na materiál, výrobky a ostatní věci. které zhotovitei dodal k provedeni dila v délce 60

měsíců

7 t10



Smlouva o dílo č.

IO.2. Záruční doba týkající se díla počíná běŽet předánim a pŤevzetím díla oprávněnými osobami
obou smluvních stran. Pokud objednatel nepřevezme dílo pro jeho závažné nedostatky'
počíná běžet záruění doba předáním apŤevzetim díla v náhradním termínu.

11. Vady díla

11.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určeném ve smlouvě. Vadami
jsou i nedodělky díla, jakož i dodání věcí a materiálů jiné jakosti' druhu' typu, označení či
množství, neŽ odpovídá smlouvě.

1I.2' Vady zjištěné při předání apŤevzetí díla jsou smluvní strany povinny uvést do protokolu o

předání apÍevzeti díla suvedením lhůty kjejich odstranění dle bodu 11.5. této smlouvy.

ostatní vady je objednatel povinen bez zb7tečného odkladu poté, kdy je zjistí, písemně

oznámit zhotoviteli s uvedením lhůty k jejich odstranění dle bodu 11.6. této smlouvy.

11.3. Má-li dílovady, je objednatel oprávněn poŽadovat bezplatné odstranění vad nebo slevu
zceny díla' JestliŽe se jedná o takové vady, které způsobují, Že smlouva je porušena
podstatným způsobem, je objednatel oprávněn požadovat bezplatné odstranění vad nebo
slevu z ceny díla nebo odstoupit od smlouvy.

n.4. Volba mezi uvedenými nároky objednateli náleží, jestliže ji oznžtmí zhotoviteli ve včas
zaslaném oznámení vad nebo bez zbyeěného odkladu po tomto oznámení a nemůŽe ji měnit
bez souhlasu zhotovitele. Požaduje-li objednatel bezplatné odstranění vad a ukáže se, Že

vady jsou neodstranitelné nebo s jejich odstraněním by byly spojeny nepřiměřené náklady'
můŽe objednatel odstoupit od smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny díla.

ii.5. Drobné vady díla zjištěné při předání apŤevzeti díla oprávněnými osobami obou smluvních
stran. které nebrání jeho převzetí, je zhotovitel povinen odstranit do 3 (tří) dnů ode dne

pŤ ev zetí díla obj ednatelem.

11.6. Skrýé vady díla, na které se vztahuje záruka, se zhotoviteI zavazuje odstranit do 30 (třiceti)
dnů od obdrŽení písemného poŽadavku objednatele na jejich odstranění. V případě
pochybností se má zato, Že písemný požadavek na odstranění vad byl doručen 10' (desátý)

den poté, co byl uložen na poště.

II.7 . V případě pozdního odstranění vad Se zhotovitel zavazuje, že na písemnou výzvu
objednatele uhradí smluvní pokutu ve výši 526,- Kč, (slovy pětsetdvacetšest korun českých)
zakůdý den prodleni a zakaždou vadu a vedle toho náhradu případné škody.

11.8. Zhotovitel a objednatel sjednávají, Že pokud objednatel bude poŽadovat odstranění vad díla
ve formě jejich odstranění zhotovitelem a zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději
však ve lhůtě stanovené objednatelem výčené vaďy nezapočne odstraňovat, nebo bude v
prodlení s odstraněním vad oproti lhůtě stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn
vytčenou vadu odstranit sám nebo prostřednictvím jím určené osoby s tím' Že zhotovitel s

tímto právem objednatele výslovně souhlasi a zavazuje se nahradlt a zap|atit objednateli

8/1 0



Smlouva o dílo č'

náklady mu vzniklé s odstraňováním vad a vyčíslené objednatelem.

l2. Obecná a závěrečná ustanovení

I2.I. Tato smlouva tvoří kompletní dohodu a nahrazuje veškeré předchozí smlouvy' dohody'

úmluvy, at' jiŽ ústní čí písemné mezi smluvními stranami, pokud jde o předmět činnosti této

smlouvy.

I2.2. Pokud jakákoli část této smlouvy se stane na zák|adě změny právních předpisů či jiných

skutečností neplatnou' další ustanovení této smlouvy zistávají v platnosti.

12.3. Smlouva je sepsána ve 3 (třech) stejnopisech, znichž obdrží2 (ďva) výisky objednatel a 1

fi eden) výisk zhotovitel'

I2.4. Smlouva můŽe by1 změněna či doplněna pouze písemným dodatkem' podepsaným

oprávněnými osobami obou smluvních stran.

I2.5. Smluvní strany považýí informace a jednání vyplývající z činnosti smluvních stran dle této

smlour,ry za důvěrné.

12.6. Zástupci obou smluvních stran se dohodli, že práva a povinnosti výslovně touto smlouvou
neupravené se řídí příslušnými ustanovenírni občanského zákoníku'

13' Zvláštní uiednání

13.1. Nezpřístupněné byty budou řešeny jako dodělávka za cenu servisu v dalších náhradních
termínech po dohodě v čase od 16,30 hod. do 19,30 hod.. Překážkou pro předání díla
nebudou neztealtzovatelné výměny vodoměrů v nezpŤiztupněných byech, či v případech.
kdy výměnu uŽivatel odmítl. Případné nutné práce nad rámec této smlouvy o dílo budou
provedeny pouze za účelem demontáže a montáže vodoměrů' a to v případech, kdy stávající
vodoměr je obtížně přístupný, či v jiných nezbytně nutných případech, kdy to můŽe

vyžadovat stávající technický stav příslušného rozvodu SY TUV.

14. Přílohy

pouze u dvou lytisků - 1 x objednatel, 1 xzhotovitel
Příloha č. 1: Cenová nabídka

c)/10



Smlouva o dílo č'

15. Platnost a účinnost smlouvy

15.1. Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

15.2. Smluvní strany prohlašují' že tato smlouva byia sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,

Žádná ze smluvních stran ji neuzavírala v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek,

s jejím obsahem souhlasí a na d'Ůkaz toho zástupci stran vlastnoručně podepisují.

V Praze dne: 16. 09, 201/, V Praze dne:

Objednatel
Společenství vlastníků Angelovova3166 - 3171
nazákladě mandátní smlouvy, plné moci
S taveb ním bytolynt &tĚsfÝ cryt e@IŇR€}lí o P o K R o K

Prclvozně tcchnický Úsek
Kollárova 151l18' Praha 8' PsČ 186 00

Zapsáno v olt]\,ÍS oddí1 Dr XCVIII' v1ožk7á 53

Zhotovitel
INMES spol. s r.o.

-"'- --

Podpis: C-L2ry:::ii.'''-DIČ:CZ00034398
Jméno: Vladimír Lopffiník
Funkce: provozně technický náměstek

Jméno: Ing. Petr Cikhart
Funkce: jednatel spolep

10/10



4ll

Zapsún v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze: Wožka 17590 oddí] C

1 l/
hn /41tr,:' -a l"(Q'ort

,/STezhnů 7/2298, I69'00f Praha 6'
Tel./Fgx: 233 336 833,' 233 326 817
Mobil: 602 251 088, petr@)nmes.cz
ICO: 485 833 91, DIC: C2485 833 91

!,

tt i/<- í
tr' 

1'L:t 
I ^' tc''"^'y

spsř-' "s K"c.

objekt: Výměna vodoměrů v obiektu Angelovova 3166_71
VO

VARIANTNI NABIDKA BYTOVYCH VODOMERU BEZ DALKOVEHO ODECTU
název jednotka počet jednotková cena

; APATOR SV s přÍpravou pro rádiové přenosy H/R1oo, V/R50 ks 231 28o,oo Kč

E APAToR TV s přípravou pro rádiové přenosy H/R80, V/R40 ks 231 280,00 Kč
fu demontáŽ' montáŽ, odečet nového i starého vodoměru, zapIombování ks 462 95'00 Kč
> odkup zdemontovaných vodoměrů většina značek ks 462 - 1o,o0 Kč

Celkem cena za objekt bez DPH/ DPH/ s DPH 168 630,00 Kč 25 0173a Kč

-j Bonega SV ANTlMAGNET(délka 110mm, vysoká AMG ochr.) ks 231 295,00 Kč
f sonega TUV ANTlMAGNET(délka 'l 10mm, vysoká AMG ochr.) ks 231 295,00 Kč
s*qq'eqntaz montáŽ, odečet nového i starého vodoměru, zaplombování ks 462 95,oo Kč
9:p"unrí'á-&einq6ltpvaných vodoměrů většina značek ks 462 - 1o,oo Kč

'uexer66f{ppzqffipaob\shpP{ DPfl s DPH 175 56a,a0 Kč 26 056,80 Kč

""arynry*ffiíHiffir^) 8,; jednotka počet jednotkovácena

: r--'']J<csabta*, Y 100"/ďaNT!MAGE,NTICKÁ oCHRANA VoDoMĚRU
€ ' Cena je uvedena vč. demontáŽe, montáŽe
.Q byt.vodoměr B-Meters sV cPR RP R200, T30 (mokroběŽný, 110 mm) ks 231 620'00 Kč

$ bytový vodoměr B-Meters TUV cPR RP R200 T90 (mokroběŽný, 1 10 mm) ks 231 620,00 Kč
odkup zdemontovaných vodoměrů většina značek ks 462 - 10,00 Kč
Celkem cena za objekt bez DPH/ DPH/ s DPH 281 820,0a Kč 41 995,80 Kč

název jednotka poěet jednotková cena

1 00% ANT|MAGENTlcKÁ ocH RANA VoDoMĚRU
Cena je uvedena vČ. demontáŽe, montáŽe

byt.vodoměr B_Meters sV cPR RP R160, T30 (mokroběŽný' 'l 1 0 mm)

bytový vodoměr B_Meters TUV cPR RP R160 T90 (mokroběžný' 1 1 0 mm)

odkup zdemontovaných vodoměrů většina značek
Celkem cena za objekt bez DPH/ DPH/ s DPH

název

bytový vodoměr repasovaný SV (výměným způsobem)
bytový vodoměr repasovaný TUV (výměným způsobem)
demontáŽ' montáŽ, odečet nového i starého vodoměru, zaplombovánÍ

celková Kč za
poloŽku

64 680'00 Kč
64 680'00 KČ
43 B90'00 Kč

- 4 620,00 KČ

193 647'30 Kč
celková Kě za

poloŽku

68 145'00 Kč
68 145'00 Kč
43 890'00 Kč

_ 4 620,00 Kč

=
(!
c
(!
Lo

(!
co'-
o

ks 231 600'00 Kč
ks 231 600,00 Kč
ks 462 - 10,00 Kč

272 580,00 Kč 40 609,B0 Kč

201 616,80 Kč.---=---
celková Kč za

položku

143220,00 Kč
143 220,00 Kč

- 4 620'00 Kč
323 815'80 Kč

celková Kč za
poloŽku

138 600'00 Kč
138 600'00 Kč

- 4 620'00 Kč
313189'80 Kč

ce|ková Kč za
poloŽku

55 440'00 Kč
55 440'00 Kč
53 130'00 Kč

188 611'50 Kč

jednotka počet

ks 231
ks 231
ks 462

164 a10,a0 Kč

jednotková cena

240,00 Kč
240'00 Kč
115'00 Kč

24 601'50 Kč
V ceně je zahrnut neomezený počet návštěv v době provádění montáŽí, odečet demontovaného a montovaného

vodoměru, 1 xplombovací pouzdro,číselná montáŽní plomba,2xtěsnění.

CeÍkem cena za bez DPH/ DPH/ s DPH

Záruka nejvyšš Í kvality - plom bován í vod árenským i číselným i plom bam i

montáŽnÍ práce a repasované vodoměry
nové vodoměry

24 měsícŮ
60 měsíců

Termín realice: dle požadavku objednatele
Volitelné doplňky a sluŽby uváděné ceny jsou bez DPH _ pro bytové prostory je DPH 15%
zpětná k|apka vloŽená plastová
plombování obou stran vodoměru

32'00 Kč 14 784,00
9'00 Kč 4 158'00

Kč
Kč

PřÍ realizaci díla není požadována žádná záloha! Nabízíme možnost splátkového kalendáře.
předpokládaný počet bytových vodoměrŮ SV
předpokládaný počet bytových vodoměrŮ TUV

Veškeré nabÍzené nové vodo EN na ochranu měření protiov

*

ks 462
ks 462

231 ks
231 ks

40 q Zu,i\ ?
lUr^^\t

ňujÍ poŽadavk

*"8$,&B*$1'

ění magnetem


